CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ

Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário
Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097

e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 58/2016

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, na forma regimental, que seja designada a

Comissão de Serviços, Obras Municipais e Mobilidade Urbana e de Saúde, Saneamento e Meio

Ambiente, para averiguar as obras de todas as Unidades Básicas de Saúde - UBS que estão sendo

construídas em nossa cidade e comunidades, pois há preocupação deste Legislativo e também de

todo o população de Carandaí devido ao atraso de algumas dessas unidades.

Sendo assim, como representante legal do povo de Carandaí, encaminho este

requerimento para que os nobres vereadores desta Casa possam discutir e se achar por bem

aprovarem esse requerimento. Sendo assim, fica justificado esse pedido.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 7 de abril de 2016.

GERALDO FRANCISCO GONÇALVES

-Vereador-